

**Generalforsamling i
Holte Kano- og Kajakklub
8.5. 2023**

Formanden Kenneth beretter om året der gik - og også om den stille Corona-tid.

Om de forskellige tiltag i Klubben for at holde bygningen og omgivelserne i fin stand - godt hjulpet af især 3 gæve medlemmer. Dem klapper vi selvfølgelig af - og deres store arbejde har også resulteret i at økonomien i klubben er i en god balance.

Nogle medlemmer har meldt sig ud, 2 er desværre afgået ved døden, og nye medlemmer er kommet til. Lige nu har klubben ialt 112 medlemmer.

Der blev sagt TAK til Anne som gennem 16 år har holdt styr på klubbens økonomi - og hun fortjente selvfølgelig også klap og nogle flasker god vin for sin store indsats.

Janny Møller, som er klubbens revisor - har også lagt et stort arbejde i at få regnskabet til at blive uden fejl og mangler - og helt helt i orden.

Der blev sagt mangt og meget, dette er hvad jeg fik noteret.

Generalforsamlingen:

Freddie vælges som dirigent.

Og Anne gennemgår regnskabet tal for tal. Indtægter, udgifter, aktiver og passiver, henlæggelser og egenkapital - vi ser hvordan det hele er fordelt.

Fx ses, at der har deltaget 37 til arbejdsdage i året, da hver deltager får 100 kr. tilbage, af de forud indbetalte kr. 400 årligt.

Der tales om hvorfor medlemmer kan melde sig til at arbejde fra kl. 10-16 for at modtage 100 kr. Kenneth fortæller om andre klubbers systemer ,, som heller ikke fungerer, fx en klub, hvor medlemmer for en bøde på kr. 1000 for ikke at deltage ,, De kr. 400 som HKKs medlemmer betaler - går fx til materialer, købte håndværkere, værktøj og meget andet - hvis de ikke dukker op på arbejdsdagene.

Indkomne forslag: Ingen

Aktivitetsplaner: Christian bliver udnævnt til TURMAND - og han har således frihed til at arrangere bådture ,,,,, det bliver spændende hvad han finder på. Løvrigt henvises til opslaget på opslagstavlen om diverse fællesture med andre klubber i Furesøen.

Sct. Hans er der selvfølgelig grill på broen (vejret?) - og sejltur til Vejlesø, hvor der bliver udsigt til Havnens bål og fest. Tag selv fortæring mv med til aftenen.

Arbejdsdagene er ikke fastsat endnu. Iøvrigt kan medlemmer også komme en anden dag og udføre et stykke arbejde, fx male vinduer hvis dette trænger - hvis medlemmet er forhindret i at deltage på de forudbestemte arbejdsdage.

Der henlægges 80.000 kroner til bro - der trænger renovering lige uden for hoveddøren, nyt skur og fliser.

Valg af bestyrelse:

Leif Geertsen er valgt, Mariann Hersom (ny kasserer) er valgt og Kenneth og Marianne genvalgt, og Johnny og Preben S fortsætter samt Lars Kierkegaard. Revisor Janny Møller genvælges.

Anne træder tilbage. Preben Koefoed stiller ikke op til genvalg.

EVT.: Der bliver talt om vandstanden i Furesøen - J. Jønck har bemærket at vandet af og til er så højt, at det går helt op til broen - og andre har hørt at vandet skulper under huset ,, , det handler om at vandet i Furesøen kommer ind og ud via sluser der styres af mennesker og der er rigtig mange forhold, der skal tages hensyn til ,, , , , , , der tales om, at hele klubben skal hæves for ikke at risikere, at hele bygningen kommer til at stå i for dybt vand - der tænkes på de klimaændringer der er i gang i verden - og også i Furesøen og HKK.

En gang blev huset flyttet/skubbet ,, , fra stien til nuværende plads.

Måske skal huset hæves ,, ,

Der bliver efterspurgt en Vejrstation / forudsigelse af Vejret. Der bliver fortalt om en rigtig god APP der hedder "Sejl Sikkert"

Desværre er der blevet ryddet godt ud i træer og buskads ind til naboen - der blev arbejdet fra vor side, ingen vil kendes ved arbejdet, hvem har givet ordre til dets udførelse og betalt for det ,, , , Kenneth vil købe et overvågningskamera - og sætte det op i det omtalte område, for at der kan holdes øje med ubudne "gartnere" ,, , , området er fredet og der må ikke fældes uden tilladelse.

Alt foregik i god ro og orden - og mødet var overstået.

Referent: Marianne